
 
 

UCHWAŁA NR VII/50/24 
RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie zmiany nazwy ulicy Jana Pawła II w Ujeździe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się zmienić nazwę drogi gminnej w miejscowości Ujazd, którą stanowi działka nr ewid. 
1174 położona w obrębie 0001 Ujazd w gminie Ujazd z „Jana Pawła II" na „Świętego Jana Pawła II". 

2. Lokalizacja ulicy, której nazwa podlega zmianie określa Załącznik Nr 1. 

§ 2. Załącznik Nr 1 stanowi integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Ujazdu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Ujeździe 

 
 

Grzegorz Wilkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 listopada 2024 r.

Poz. 9586



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/50/24 

Rady Miejskiej w Ujeździe 

z dnia 31 października 2024 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9586


	UCHWAŁA NR VII/50/24 RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2024-11-21T13:28:58+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




